
UCHWAŁA NR XLIV/313/14 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia  12 sierpnia  2014 r. 

 

w sprawie przekazania środków finansowych z przeznaczeniem na rekompensatę 

pieniężną za uruchomienie służb ponadnormatywnych Policji na terenie Gminy 

Krośniewice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 13 

ust. 4a pkt 1) ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 287 poz. 

1687; z 2012 r. poz. 627, poz. 664, poz. 908, poz. 951, poz. 1529; z 2013 r. poz. 628, poz. 

675, poz. 1351, poz. 1635, poz. 1650; z 2014 r. poz. 24, poz. 486, poz. 502, poz. 538, poz. 

616) uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Przekazuje się środki finansowe w kwocie 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych) 

z przeznaczeniem na uruchomienie dodatkowych służb ponadnormatywnych wykonywanych 

przez policjantów służących w jednostkach Policji z terenu powiatu kutnowskiego na terenie 

Gminy Krośniewice. 

2. Środki finansowe wymienione w § 1 ust. 1 zostaną przekazane na warunkach określonych 

w porozumieniu zawartym pomiędzy Burmistrzem Krośniewic a Komendantem Powiatowym 

Policji w Kutnie. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zostaną przekazane ze środków budżetu 

Gminy Krośniewice na 2014 rok dział 754 rozdział 75404. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


